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Perlejewo, 8 lutego 2021 r. 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Perlejewo                                   

Urząd Gminy Perlejewo  

Perlejewo 14, 17-322 Perlejewo 

NIP: 5441484627 

tel. 85/6578515 

e-mail: ug@perlejewo.pl  

 

Do zainteresowanych 

        Oferentów 

  

 Zamawiający, w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), w związku z postępowaniem 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja Budynku Szkoły 

Podstawowej w Perlejewie” zawiadamia, iż wpłynęły pytania o następującej treści:  

Pytanie nr 1 

Czy ze względu na zmiany terminu otwarcia ofert, Zamawiający przedłuży termin wykonania 

zadania o jeden miesiąc? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przedłuża terminu wykonania zadania o jeden miesiąc. Z uwagi na przedmiot 

zamówienia realizowany w oparciu o projekt współfinansowany ze środków UE, na dzień 

dzisiejszy nie ma możliwości przesunięcia terminu dotyczącego zakończenia realizacji 

inwestycji. 

Pytanie nr 2 

Proszę o jednoznaczną odpowiedź dotyczącą docieplenia stropu nad poddaszem 

nieogrzewanym w budynku gimnazjum oraz poddasza ogrzewanego w budynku szkoły 

podstawowej. Czy wspomniane roboty należy wycenić zgodnie z zakresem prac opisanym 

w projekcie - czy roboty są wyjęte z zakresu prac? Jeżeli ww. prace należy ująć w wycenie 

proszę o załączenie przedmiaru tych robót oraz przekazanie rysunków (przekrojów) 

z widocznym rozwiązaniem i przebiegiem wbudowanej izolacji. 

Odpowiedź: 

Docieplenie stropu na poddaszu nieogrzewanym w budynku byłego gimnazjum nie wchodzi 

w zakres inwestycji z uwagi na przeprowadzoną adaptację na świetlicę (kondygnacja obecnie 

ogrzewana). Docieplenie ogrzewanego poddasza w budynku szkoły podstawowej należy 

wycenić zgodnie z załączonymi przedmiarami. 

Pytanie nr 3 

Proszę o podanie jakie elementy zewnętrzne budynków należy ująć do malowania ponieważ 

dokumentacja opisuje bardzo ogólnie - dachy dwuspadowe nad opracowywanymi budynkami, 

stan dobry, do pomalowania farbą antykorozyjną na kolor grafitowy.”-strona 18 opisu 

termomodernizacji. Dodatkowo na rysunkach z kolorystyką elewacji również umieszczone 

są wszystkie dachy jako malowane wraz ze ścianami sali gimnastycznej. 

Pod sumując odpowiedzi nr.8 oraz 20 z dnia 02.02.2021r. czy należy uwzględnić w ofercie 

malowanie dachu budynku gimnazjum? Proszę o potwierdzenie. 
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Odpowiedź: 

 Zamawiający potwierdza, iż malowaniu podlega wyłącznie pokrycie dachowe sali 

gimnastycznej oraz jej ściany. 

 

 

W związku z wpłynięciem pytań od Wykonawcy dotyczącym zapisów do Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dokonał już zmiany terminu składania ofert 

na 12 lutego 2021 r. godz. 11:55 i otwarcia ofert na 12 lutego 2021 r. godz. 12:00. 

 

Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania 

i składania oferty w tym także wypełniania oświadczenia. 

 

Zmiana treści Ogłoszenia o zamówieniu również została zamieszczona na stronie 

internetowej Zamawiającego. 

 

 

          /-/ Wójt Gminy 
 

Jakub Krzysztof Wierzbicki 

 


